ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 18793074D0883FBEA286825A5283D41DD1979ED0 Владелец: Горюнова Ольга Александровна Действителен: с 18.01.2022 до 18.04.2023 «УТВЕРЖДАЮ» Директор МОУ «СОШ с. Дмитриевка Духовницкого района Саратовской области»/ О.А. Горюнова/

Приложение 3 к приказу № 105 от 30 августа 2022 г

Список членов отряда «Юный друг полиции» на 2022-2023 учебный год

№	Ф. И. О.	класс	Дата	Место жительства	Наименование
			рождения		территориального
					органа
1	Мурыгина	11 класс	04.02.2005	Саратовская область	ОП № 1 в составе
	Валентина			Духовницкий район	МУ МВД России
	Васильевна			с. Дмитриевка	«Балаковское»
				ул.Ленина д.27	
2	Малофеева Анна	11 класс	14.09.2005	с.Дмитриевка	ОП № 1 в составе
	Николаевна			ул. Советская д. 19	МУ МВД России
	TC	1.1	05.04.2006	п	«Балаковское»
3	Кузнецова	11 класс	05.04.2006	с.Дмитриевка	ОП № 1 в составе МУ МВД России
	Божена			ул. Коммунистическая д. 58	«Балаковское»
	Алексеевна				«Danakobekoe»
4	Фомин Вадим	9 класс	30.09.2007	с.Дмитриевка	ОП № 1 в составе
	Ильич			ул.Мира д.42а /2	МУ МВД России
					«Балаковское»
5	Матаков	9 класс	18.10.2006	с.Дмитриевка	ОП № 1 в составе
	Виталий			ул.Мира д.4	МУ МВД России
	Алексеевич				«Балаковское»
6	Гребенюк	9 класс	24.12.2007	с.Дмитриевка	ОП № 1 в составе
	Ксения			ул. Восточная; д.1, кв.1	МУ МВД России
	Николаевна				«Балаковское»
7	Салимов Салават	9 класс	06.09.2007	с.Дмитриевка	ОП № 1 в составе
	Ильмирович			ул. Чапаева д.3	МУ МВД России
	1				«Балаковское»
8	Абубекяров	8 класс	23.06.2008	с.Дмитриевка	ОП № 1 в составе
	Артем			ул. Комсомольская, д.3 /1	МУ МВД России
	Шакиржанович				«Балаковское»
	1				
9	Туманов Егор	8 класс	29.01.2009	с.Дмитриевка	ОП № 1 в составе
	Андреевич			ул.Ленина д.6	МУ МВД России
10	Иомогинов	Q remana	21.08.2008	о Лиштругория	«Балаковское» ОП № 1 в составе
10	Исмагилов	8 класс	21.08.2008	с.Дмитриевка	МУ МВД России
	Рашид Раилевич			ул.Комсомольская,д.11,кв.1	«Балаковское»
11	Басина Светлана	Руководитель	27.04.1963	с.Дитриевка	ОП № 1 в составе
	Казимировна	отряда		ул.Коммунистическая д.45	МУ МВД России
	r	- I- / W.			«Балаковское»